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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Som opfølgning på klagen er
følgende kontrolleret: Opbevaring af havreprodukter i sække,
procedurer for modtagelse af havreprodukter, procedurer for
håndtering ved pakning, herunder udluftning af havrekerner og
visuel kontrol af råvarer før pakning. Virksomheden oplyser, at
sække med havreprodukter bliver kontrolleret ved modtagelse
og bliver opbevaret i lokale med tilpas varme og fugtighed og
de sørger for, at modtagne råvarer er helt tørre som de skal
være. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret for fremmedlegemer og evt. fugt i en sæk med
havregryn og færdigpakkede poser med havregryn. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret pakningslokale,
pakkemaskine og bordplade. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og pakning af havreprodukter. Virksomheden
oplyser, at de vil kigge nærmere på deres risikoanalyse for
håndtering af havrekerner.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger. Medtaget kopi af dokumentation for modtagne
sort havregryn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
produktionsregistreringer og færdigvarebalance samt løbende
registreringer for modtagne råvarer og solgte færdigvarer: Sort
havregryn.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: Sort havregryn,
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herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger vedr. virksomhedens levering af sort havre, herunder at angivne
mængder stemmer med posteringer i virksomhedens regnskab. Følgende er konstateret: På
fakturaen/følgesedlen fremgår ejerens privat adresse som afsender. Virksomheden oplyser, at det er en fejl og
vil blive rettet til virksomhedens adresse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Sort havregryn.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


